
PROTOCOLIZACIÓN 

FECHA: 

(bt k  4 0+  4 

/17R LANCESTREMERE 
0 LETRADO 

;:zNERAL DE LA NACIÓN 

archívese. 

TELLA 11,4,A17!S MARTÍNEZ 
MIERAL DL LA NACIÓN 

.73 1 .-;;71\11FRE 

DL LA ;ACION 

94e;idoe 4 4.942.4ew 

9;jefobdatKa 012Gtexr4 

Resolución DGN N°'1355112 Buenos Aires, 3 1 OCT 2012 

U
S

O
 O

F
I
C

IA
L

 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que por Decreto P.E.N. N° 1859/2012 (publicado 

en el Boletín Oficial el 5 de octubre de 2012) se nombró Defensor Público 

Oficial ante los Tribunales Federales de Primera y Segunda Instancia de 

General Roca, provincia de Río Negro, al Dr. Eduardo Peralta -DNI N° 

21.730.206-, por lo que corresponde recibirle el juramento de ley respectivo. 

Por ello, en virtud de lo dispuesto por el art. 51 de 

la Ley N° 24.946, en mi carácter de Defensora General de la Nación; 

RESUELVO: 

AUTORIZAR al Sr. Defensor Público Oficial ante 

el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Comodoro Rivadavia, Dr. Sergio 

María Oribones, a RECIBIR JURAMENTO DE LEY al Dr. Eduardo Peralta 

en el cargo de Defensor Público Oficial ante los Tribunales Federales de 

Primera y Segunda Instancia de General Roca, provincia de Río Negro, el 

día 8 de noviembre del corriente año, a las 12 hs., en la sede de la Excma. 

Cámara Federal de Apelaciones de Gen al Roca. 

Protocolíces h' e saber y oportunamente 


	Page 1

